SUTARTIES PAGRINDINIAI DUOMENYS 

2.1. Sutarties dalykas Paslaugos. Išsamus jų aprašymas ir kiti reikalavimai nustatyti Sutarties priede 

Nr. 1 Techninė specifikacija (toliau – Paslaugos). 

2.2. Kaina 2.2.1. Kainodara Fiksuotos kainos 

2.2.2. Pradinės 

Sutarties vertė 

13200 (trylika tūkstančių 

du šimtai eutų 00 cnt.) 

Eur be 

PVM 

Sutarties 

vertė/kaina 

yra tiksli 2.2.3. Sutarties kaina  15 972,00 (penkiolika 

tūkstančių devyni šimtai 

septyniasdešimt du eurai 

00 ct) 

Eur su 

PVM 

Elektroninio dokumento nuorašas

2.2.4. PVM 2772 (du tūkstančiai 

septyni šimtai 

septyniasdešim du eurai, 

00 cnt.) 

Eur  

2.2.5. Paslaugų kaina 

(įkainiai) 

- 

2.3. Paslaugų apimtis Paslaugų (Paslaugų etapų) apimtis ir (ar) kiekiai nurodyti Sutarties priede Nr. 1 

2.4. Paslaugų teikimo 

vieta (-os) 

Laisvės pr. 79 Vilnius 

2.5.